Тульская область
Муниципальное образование Каменецкое
Узловского района
Администрация

Постановление

от 20 декабря 2024 года                                                        № 276

Об утверждении Устава
муниципального  учреждения культуры
Центр культуры и досуга Каменецкий
в новой редакции

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Каменецкое Узловского района, администрация муниципального образования Каменецкое  Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Устав муниципального  учреждения культуры Центр культуры и досуга Каменецкий в новой редакции (приложение).
	2. Наделить директора муниципального  учреждения культуры Центр культуры и досуга Каменецкий Семина В.Н.  полномочиями выступать заявителем в  Обособленном подразделении УФНС России по Тульской области в г. Тула при государственной регистрации Устава муниципального  учреждения культуры Центр культуры и досуга Каменецкий в новой редакции.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района и обнародованию.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации муниципального образования  Каменецкое Узловского  района

                                                А.А. Чудиков